
     CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANA 

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS 

_______________________________________ 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 21/2024 – CMI 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 22/11/2024 às 18:00h 

Até 28/11/2024 às 9:00h 

PERÍODO DE LANCES 

De 28/11/2024 às 10:00h 

Até 28/11/2024 às 14:00h 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva dos aparelhos de 
ar condicionado do prédio da Câmara Municipal de Ibaiti. Com prazo contratual de 12 meses, execução 
por ciclo trimestral, conforme termo de referências e seus anexos, conforme ordem de serviço e PMOC 
elaborado pela contratada. 

Valor Máximo Total: R$ 36.200,00 (trinta e seis reais e duzentos centavos). 
 

https://www.bll.com.br 

O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO por lote. 

 

Órgão/ unidade Unidade Projeto/atividade Rubrica Fonte de recursos 

01 001 - Câmara Municipal  01.031.0001-2002 3.3.90.39.00.00 00001 

Com Lotes Exclusivo de Participação e Prioridade Local e Regional Para ME/EPP/MEI  

 

Dotação orçamentária: 


